２０２４年０９月２４日
役員・クラブ代表者 様
                                                                群馬県テニス協会
                                                                太田支部
                                                                 支部長  嶋田 博

                                 第４５回
         ２０２４年度  太田支部クラブ対抗テニス大会

             兼県クラブ対抗予選開催のご案内

   この度、標記の大会を下記の要領で開催しますので、奮って参加下さいますように
   お願い申し上げます。

 ―    大会要項 ―

 １．主  催       群馬県テニス協会太田支部

 ２．後    援       太田市・太田市教育委員会（予定）

 ３．期  日       ２０２４年１１月１７日（日）、２３日（土）、２４日（日）、３０日（土）
               １２月０１日（日）、
                     種目別日程（予定） 男子１部 １７日（日）、男子２部、３部 ２３日（土）
                                  女子   １７日（日）

 ４．会  場       １１月１７日サンスポ、その他八幡テニスコート

 ５．競技種目       (1) 男子 １部・２部・３部
             ＊ 昨年度２、３ 部リーグ１位は上位部昇格となりますのでお申し込み下さい。

尚、降格について各リーグは１６チームを優先しますので最下位でも
１６チームに満たない場合は降格はありません。
初出場のクラブは２部でお申し込み下さい。２部が１６チームに達した場合は
３部になります。

                    (2) 女子 １６チームを優先します。

 ６．競技方法    (1)試合は「予選リーグ」と「決勝トーナメント」の方式。
                       男女とも、ダブルス３試合。
                     ６ゲームマッチ（ノーｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ･ｽｺｱﾘﾝｸﾞ）する。
                    (2)１チ－ム６名以上を登録する。
          (3)予選リーグでメンバーが揃わない場合は不戦敗とし、その対戦スコアは
            ０－３とする。
                    (4)決勝トーナメントの特別ルール
                       ２試合出来る人数（４人）が揃えば棄権としない。

                  ・各組1位ﾁｰﾑで
                                決勝ﾄー ﾅﾒﾝﾄ  予選リーグ １組  ４チームの

              ２組

                           Ｆ              ３組

             ４組

                     ･3位決定戦も行う     ＳＦ

７．参加資格    (1)２０２４年度群馬県テニス協会太田支部傘下太田市テニス協会、大泉町テニス協会、

邑楽町テニス協会、千代田町テニス協会に登録する団体。
                         ＊支部登録費はありませんので上記テニス協会に登録してください。
                   (2)高校、中学校、ジュニアクラブも参加できます。
                    (3)県Ａ級選手も出場できます。
                    (4)部員４人以下のクラブは、同条件の他のクラブとの混成チームを認めます。

 ８．使用球    ダンロップ セントジェームスプレミアム
                   予選リーグ、決勝トーナメントとも主催者が用意します。

 ９．参加費    １チーム ４，０００円

 10．申込期日   ２０２４年１０月２８日（月） 必着

 11．申込方法   (1)別紙の参加申込書に必要事項を記入して、メール添付（エクセル）でお申し込みください。

参加料は試合当日徴収いたします、クラブ責任者が支払いをお願いします。
                   (2)メールアドレス gta-ota@an.wakwak.com

 12．申込み時の       (1)登録人数６名で１チーム編成出来,１クラブで何チームでも参加できます。
     注意事項         (2)１クラブで複数チームが出場する場合は、トラブル防止の為に、責任者は全選
              手を把握して下さい。このところ、複数チームから選手登録されるケース
              が認められます。
                      (3)連絡責任者は、総括するクラブの連絡責任者にしてください。

 13．組合せ    (1)前年度の成績でシードして、初戦のみ前年と同じ顔合わせにならないように配
           慮して決めます。
                   (2)エントリー数により、部数を増やす場合があります。
           (3)各部原則１６チームですが、エントリー数により変更する場合があります。
                   (4)初出場のチームは最下部に入りますが、構成メンバーにより大会本部が認めた
           場合はこの限りではありません。

   ・クラブ対抗は、代表戦ではなく、クラブ員の全員が出場して楽しむ大会です。
  お願い  ・クラブ全員が参加して下さるようお願いします。
  ・今までに参加していないクラブの積極的な参加をお待ちします。

14. 県クラブ対抗出場の選考
  １部優勝～３位チームに出場権を与えます。なお出場にあたっては県登録が必要となります。
 備考    大会期日が、最も日没の早い時節で、確実に日程を進めるために６ゲームマッチとします。ご了承下さい。